
 

Sūduvos VVG visuotinio susirinkimo 
PROTOKOLAS 

2024-04-18 Nr. 3 

Kazlų Rūda 

 

Posėdis vyko 2024-04-18, 17.30 val.  

Susirinkimo pirmininkas Kristina Mačiokienė 

Susirinkimo sekretorė Asta Prajarienė 

Sūduvos vietos veiklos grupės (toliau – Sūduvos VVG) susirinkime dalyvauja 20 narių iš 37.  

 

Dalyvavo:  

1. Žaneta Štreimikytė-Mockeliūnė (Asociacija „Jūrės miestelio bendruomenė“, 300025558, NVO 

sektorius) 

2. Ričardas Martinkus (Kazliškių bendruomenė, kodas 166103087, NVO sektorius); 

3. Erika Motiejauskienė  (Jūrės kaimo bendruomenė, kodas 166099913, NVO sektorius,  

įgaliojimas) 

4. Rasa Avietynienė (Kazlų Rūdos savivaldybės administracija,  kodas 188777932, valdžios 

sektorius)  

5. Truncienė Daiva (Sasnavos bendruomenė, kodas 251491820, NVO sektorius) 

6. Vaida Tamulynaitė- Matusevičienė (Tautkaičių kaimo bendruomenė, kodas 300592722, NVO 

sektorius) 

7. Ramutė Vinikienė (Asociacija Kazlų Rūdos senjorų klubas, kodas 303045893, NVO sektorius ) 

8. Lina Brusokienė (VO „Kazlų Rūdos verslininkų klubas“, kodas 166093465, verslo sektorius) 

9. Jonavičius Virginijus (Puskelnių kaimo bendruomenė, kodas 300116310, NVO sektorius); 

10. Audrius  Raškauskas (Bagotosios kaimo bendruomenė, kodas 166101111,  NVO sektorius) 

11. Kristina Mačiokienė (Fizinis asmuo, verslo sektorius); 

12. Zita Šilnauskienė (Būdos kaimo bendruomenė, kodas 300865562, NVO sektorius) 

13. Violeta Stanaitienė (Jankų kaimo bendruomenė, kodas 166102932, NVO sektorius) 

14. Loreta  Matusevičienė (Višakio Rūdos kaimo bendruomenė, kodas 166101079, NVO sektorius) 

15. Karolis Raškauskas ( Bagotosios jaunimo organizacija „Bigeris“, kodas 166104221, NVO 

sektorius);  

16. Antanas Deivikas (Agurkiškės kaimo bendruomenė, kodas 302764238, NVO sektorius); 

17. Aida Deivikė (Kaimo turizmo sodyba „Agurkiškės“,  verslo sektorius) 

18. Arnas Rutkauskas (Bendruomenė Vieningas  Ąžuolas, kodas 305595754, NVO sektorius); 

19. Milda Krepenskienė (Stasio Krepensko ūkis, verslo sektorius); 

20. Norkus Eduardas (Fizinis asmuo, verslo sektorius); 

 

Susirinkimo pradžioje buvo išrinktas susirinkimo pirmininkas ir susirinkimo sekretorė. Susirinkimo 

pirmininku pasiūlyta skirti Sūduvos VVG pirmininkę Kristiną Mačiokienę, o susirinkimo sekretore – 

Sūduvos VVG administratorę Astą Prajarienę. Susirinkimo pirmininku vienbalsiai paskirta Kristina 

Mačiokienė, susirinkimo sekretore – Asta Prajarienė.  

 

 

 



2 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Sūduvos VVG pirmininko ataskaitos už 2023 m. tvirtinimo; 

2. Dėl revizoriaus ataskaitos tvirtinimo; 

3. Dėl metinių finansinių ataskaitų už 2023 m. tvirtinimo; 

4. Dėl narystės Sūduvos VVG; 

5. Einamieji klausimai.  

 

1. SVARSTYTA: Dėl Sūduvos VVG pirmininko ataskaitos už 2023 m. tvirtinimo. 

Sūduvos VVG pirmininkė K. Mačiokienė nariams priminė, kad veiklos ataskaita buvo išsiųsta 

kartu su kvietimu dalyvauti visuotiniame susirinkime. Pirmininkė nariams pristatė pagrindinius 2016-

2020 m. VPS įgyvendinimo rezultatus. Per šį laikotarpį gauti 60 vietos projektų, šiuo metu 43 yra 

administruojami ir 36 vietos projektai jau užbaigti įgyvendinti. Pirmininkė informavo, kad 2023 metais 

įgyvendinant vietos plėtros strategiją „Verslių, bendruomeniškų ir aktyvių Sūduvos krašto gyventojų 

telkimas 2014-2020 metais“ buvo paskelbti 3 kvietimai teikti vietos projektų paraiškas, gautos 8 

paraiškos. 2023 m. organizuoti 2 vietos projektų atrankos komiteto posėdžiai, 2 visuotiniai susirinkimai 

ir 9 valdybos posėdžiai. Priminta, jog Sūduvos VVG dalyvauja teritorinio bendradarbiavimo projekte 

„Amatų skatinimas ir lėtojo turizmo plėtra Marijampolės regione“ bei projekte „Sumanios VVG“ pagal 

LKT programą su dar 7 kaimiškosiose teritorijose veikiančiomis VVG. 2023 m. užbaigtas 

Parengiamosios paramos projektas „Sūduvos VVG 2023-2027m. vietos plėtros strategija“ , kuriam buvo 

skirta 20 000 Eur finansavimo. Projekto tikslas – parengti sekančio laikotrapio strategiją, atlikti vietovės 

statistines analizes, išgryninti problematiką ir visuomenės poreikius, pristatyti ateities viziją bei 

užsibrėžtus rodiklius. Parengtai 2023-2027 m. Strategijai buvo pritarta ir skirta jos įgyvendinimui 

1 336 154 Eur. Paminėta, kad visi norintys detaliai susipažinti su strategijos turiniu gali tai padaryti 

Sūduvos VVG internetiniame puslapyje.  

Pirmininkė pasidalino informacija, kad Sūduvos VVG vienija ne tik savo narius, bet dalyvauja ir 

kitų, skėtinių organizacijų veiklose: Vietos veiklos grupių tinklo bei Lietuvos kaimo bendruomenių 

sąjungos veiklose. Susirinkimo metu akcentuota, kad visa Sūduvos VVG vykdoma veikla viešinama 

organizacijos interneto svetainėje adresu www.suduvosvvg.lt bei socialinio tinklo Facebook paskyroje. 

2024 m. planuojami darbai: kvietimų organizavimas pagal 2023-2027 m. VPS bei atrankos 

vertinimas; 2014-2020 m. VPS gautų paraiškų vertinimas;  dalyvavimas projektinėje veikloje su kitomis 

VVG; pareiškėjų projektinės veiklos viešinimas; Sūduvos VVG veiklos viešinimas. 

Sūduvos VVG pirmininkei pristačius 2023 m. vykdytas veiklas buvo prašoma užduoti 

klausimus. Klausimų nariai nepateikė. Siūloma balsuoti.  
      Balsavimas: Už – 20, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

      NUTARTA:  bendru sutarimu patvirtinti Sūduvos VVG pirmininko veiklos ataskaitą už 2023 m.  

 

2. SVARSTYTA:  Dėl revizoriaus ataskaitos tvirtinimo už 2023 m. 

Revizorius Audrius Raškauskas nariams pristatė  metinę finansinę ataskaitą už 2023 metus. VVG 

nariai buvo informuoti, kad pajamas sudaro lėšos, gaunamos iš jos narių mokesčio, paramos lėšų, 

tikslinio finansavimo projektams bei kitos veiklos. Susirinkimo metu detalizuota, kokias konkrečiai 

išlaidas Sūduvos VVG patyrė 2023 metais. Sąskaitos faktūros, darbų priėmimo-perdavimo aktai, viešųjų 

pirkimų dokumentacija, ilgalaikio turto apskaitos kortelės parengiami tinkamai ir laiku. 

Pastabų ir klausimų dėl revizoriaus ataskaitos nepateikta, siūloma balsuoti. 

       Balsavimas: Už – 20, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino –  0. 

http://www.suduvosvvg.lt/


3 

 

       NUTARTA: bendru sutarimu patvirtinti revizinės komisijos ataskaitą už 2023 m.  

 

3. SVARSTYTA: Dėl metinių finansinių ataskaitų už 2023 m. tvirtinimo. 

Sūduvos VVG pirmininkė K. Mačiokienė nariams priminė, kad finansinių ataskaitų rinkinys 

nariams buvo išsiųsta kartu su kvietimu dalyvauti visuotiniame susirinkime. Pirmininkė nariams pristatė 

2023 m. balanso, veiklos rezultatų ataskaitos bei aiškinamojo rašto duomenis. Nariai buvo informuoti, 

kad patvirtintas metinis finansinių ataskaitų rinkinys bus pateiktas VĮ Registrų centrui. Dėl finansinių 

ataskaitų rinkinio nariams klausimų nekilo, siūloma balsuoti. 

       Balsavimas: Už – 20, Prieš –  0, Susilaikę - 0, Nusišalino –  0. 

       NUTARTA: bendru sutarimu patvirtinti finansinių ataskaitų rinkinį už 2023 m.  

 

4. SVARSTYTA: Dėl narystės Sūduvos VVG; 

K. Mačiokienė informavo, kad prie Sūduvos VVG veiklos prisijungė naujas narys Bendruomenė 

Vieningas  Ąžuolas. Naujasis narys sumokėjo stojamąjį nario mokestį ir ketina aktyviai dalyvauti 

veikloje. Taip pat informuota narius, kad pareiškė norą atsisakyti narystės UAB Arluda (2024-02-05) ir 

Remigijus Banišauskas (2024-04-16). VĮ registrų centro įsigaliojo sprendimas 2023-07-10 likviduoti 

juridinį asmenį Smilgių kaimo bendruomenę. Ryšium su tuo, kad taip pat nepavyksta susisiekti su šios 

bendruomenės pirmininku, siūloma balsuoti ir naikinti šios bendruomenės narystę.  

Balsavimas: Už – 20, Prieš –  0, Susilaikę - 0, Nusišalino –  0. 

            NUTARTA: vienbalsiai pritarta naikinti Smilgių kaimo bendruomenės narystę.  

 

5. SVARSTYTA: Einamieji klausimai.  

Pirmininkė informavo narius, kad 2024 m. Kazlų Rūdos savivaldybės Taryba patvirtino naujos sudėties 

Nevyriausybinių organizacijų tarybos (toliau – Taryba) sudėtį. Šioje Taryboje dalyvauja ir Sūduvos 

VVG pirmininkė bei yra išrinkta Tarybos pirmininkė, todėl nariai skatinami kreiptis į Tarybą jei yra jos 

kompetencijoje svarstytinų klausimų. Nariai taip pat buvo informuoti, kad 2024 m. patvirtintas 

teritorinio bendradarbiavimo projektas „Amatų puoselėjimas ir skatinimas Sūduvos krašte“, kuriame 

dalyvauja Sūduvos VVG (partneris),Vilkaviškio r. VVG (pareiškėjas), Šakių r. VVG (partneris), 

Kalvarijos VVG (partneris). Pagrindinės veiklos numatytos šiame projekte: amatus puoselėjančių 

švenčių organizavimas kiekvienos VVG teritorijoje bei mokymų amatininkams organizavimas. Jau 

birželio mėn. planuojama startuoti su pirmąją amatų švente Vilkaviškyje. 

Klausimas informacinio pobūdžio, balsavimas nevyko. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                Kristina Mačiokienė 

 

Susirinkimo sekretorė                                 Asta Prajarienė 


